【様式第１号】 FAX 048-827-0071

埼玉県職業能力開発協会会長  様 　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　住　 所 〒

　　　　会員名

　　　　Ｔ Ｅ Ｌ

　　　　担　 当

下記のとおり、借用したいので申込みいたします。

 １．借用内容

1-01 「心が伝わる」ビジネスマナーの基本 □ 2-02 これだけは知っておきたい建設作業の基本　ベスト10 □
1-02 私たちのコンプライアンスⅢ □ 2-03 知らないと入場できない建設現場の安全ルール □
1-03 メンタルヘルス～職場を元気にするコミュニケーション～□ 2-04 現場に潜む危険を探る　あなたは危険にびん感ですか □
1-04 上司のハラスメント２ □ 2-05 現場で役立つ教え方・育て方 □
1-05 フィードバック入門 □ 2-06 切る・削る・磨くの危機 □
1-06 実践！フィードバック □ 3-01 ５Ｓの鉄則 □
2-01 明日を築く皆さんへのメッセージ □ 3-02 あなたが防ぐ労働災害 □

 ２．借用希望期間

 ３．受取・返却方法

受　取 □ □

返　却 □ □

以　上

☑

着払い宅配便

宅配便

協会受取

協会持参

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　から　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

品　番 ☑ 品　番題　名 題　名

教育訓練用教材借用申込書

記